



## اعلام شرایط بورسیه ی شغلی دانشجویان دانشگاه بناب در فولاد ظفر

در راستای ارتباط صنعت با دانشگاه شرایط بورسیه شغلی دانشجویان دانشگاه بناب در فولاد ظفر شهرستان بناب اعلام شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب : پیرو تفاهم نامه منعقد شده با شرکت فولاد ظفر بناب، حائزین شرایط جهت انجام مصاحبه و شروع فرایند مصاحبه به شرکت مزبور معرفی شدند. جذب و نگهداشت سرمایه های انسانی مستعد برتر و نخبه در استان و شهر، ارتقای توانایی های علمی و فنی دانشجویان از طریق ارتباط مستمر آنان با واحدهای اقتصادی، تلاش در جهت آموزش های مرتبط برای جذب استعداد های برتر دانشگاهی در واحدهای اقتصادی استان طبق نیاز صنعت و استفاده از مستعدان برتر و نخبگان برای ارتقای فعالیت های واحدهای مجتمع فولاد ظفر بناب از اهداف این تفاهم نامه است.

در ادامه مصاحبه معاون آموزش و پژوهش دانشگاه در این خصوص را بیان می کنیم:

معاون آموزش و پژوهشی دانشگاه بناب با اشاره به اهمیت طرح بورسیه شغلی دانشجویان در صنعت، گفت: این طرح سبب افزایش انگیزه برای مستعدان می شود و سرمایه گذاری با ارزشی برای صنعت است. بر اساس این طرح واحدهای اقتصادی می توانند نیروی کار را بر اساس نیازهای خود در حال حاضر و پیش بینی نیازمندی های آینده با کمک دانشگاه تربیت کنند.

وی در ادامه به بیان شرایط و مزایای این طرح پرداخت و گفت شرط اول برای معرفی شدن در این طرح این است که متقاضی باید معدل کل آنها بالای ۱۵ برای دانشجویان کارشناسی (از دانشجویان ترم ۴ به بالا - ترجیحا دانشجویان پسر) در رشته های مهندسی مکانیک، مهندسی مواد، مهندسی برق و مهندسی کامپیوتر و برای دانشجویان کارشناسی ارشد (از دانشجویان ترم ۲ به بالا - ترجیحا دانشجویان پسر) معدل کل بالای ۱۶ در رشته های مهندسی مکانیک، مهندسی مواد و مهندسی برق باشند. در این طرح، پذیرفته شدگان نهایی باید در مجتمع فولاد ظفر بناب برای به کارگیری حضور، و در واحد مورد نظر به کار اشتغال داشته باشند.

دکتر حاجی بدلی در ادامه گفت: بر اساس تفاهم نامه اجرایی این طرح، به کسانی که پذیرفته می شوند، در طول مدت تحصیل حقوق از محل واحد به کارگیرنده پرداخت می شود. همچنین پذیرفته شدگان می توانند گذراندن دوره های کاربردی، مهارت افزا و کارآموزی همزمان با تحصیل دریافت ماهیانه مبلغ ۵۰ میلیون ریال برای دانشجویان مجرد و ۵۶ میلیون ریال برای دانشجویان متاهلین بهره مند شوند.

معاون آموزش و پژوهشی دانشگاه بناب یادآور شد: لیست دانشجویان مشمول چند برابر ظرفیت طی هفته آتی به فولاد ظفر معرفی و مصاحبه اختصاصی نامبردگان جهت اعطای بورسیه شغلی انجام خواهد گرفت و نتیجه نهایی جهت انعقاد قرارداد بورسیه نهایی خواهد شد.

معاون آموزش و پژوهشی دانشگاه بناب در پایان خاطرنشان کرد: دانشگاه محل تحصیل دانشجو نیز باید شرایط را به گونه ای فراهم کند که دانشجو امکان حضور در محل واحد اقتصادی را داشته باشد و همچنین کارآموزی، درس اختیاری، عملی و پایان نامه پذیرفته شده نیز مطابق با نیاز واحد اقتصادی پذیرنده بورسیه باشد.